
1

Zarządzenie nr 25
Nadleśniczego Nadleśnictwa Lesko

z dnia 04.04.2024

w sprawie wprowadzenia regulaminów do prowadzenia edukacji leśnej 
społeczeństwa w Nadleśnictwie Lesko

(Znak sprawy:ZG.7161.21.2024)

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach (t. j. Dz. U. 2023 

r., poz. 1356) w związku z § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe, wprowadzonego w życie zarządzeniem nr. 50 Ministra Ochrony Środowiska, 

Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu 

Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu oraz na podstawie załącznika nr 1 do Zarządzenia 

nr 11 Dyrektora Regionalnego Lasów Państwowych z dnia 13 luty 2024 r. w sprawie 

wytycznych prowadzenia edukacji leśnej społeczeństwa w Lasach Państwowych.

zarządzam co następuje:

§ 1

Wprowadza się do stosowanie w Nadleśnictwie Lesko:

1. Regulamin zajęć edukacyjnych na terenie Nadleśnictwa Lesko.

2. Regulamin sali edukacyjnej w Nadleśnictwie Lesko.

§ 2

Regulaminy wymienione w § 1 stanowią załącznik do tego zarządzenia.

§ 3

Zobowiązuje osoby posiadające w swoim zakresie czynności i obowiązków zadania 

dotyczące edukacji leśnej w Nadleśnictwie Lesko do zapoznaniu się z dokumentami 

wymienionymi w § 1 oraz do ich stosowania.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



2

§ 5

Z dniem podpisania niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 21 Nadleśniczego 

Nadleśnictwa Lesko z dnia 20.03.2024 w sprawie wprowadzenia regulaminów do 

prowadzenia edukacji leśnej społeczeństwa w Nadleśnictwie Lesko.

W załączeniu:

1. Zał. nr 1 Regulamin zajęć edukacyjnych na terenie Nadleśnictwa Lesko

2. Zał. nr 2 Regulamin sali edukacyjnej w Nadleśnictwie Lesko

Łączki, dnia 04.04.2024

p.o. Nadleśniczy
Nadleśnictwa Lesko

 Janusz Bobik

/podpisano elektronicznie/


		2024-04-04T12:14:14+0000
	Janusz Bobik




